de Reunião, o Pregoeiro e a equipe de apoio decidiu julgar HABILITADA e VENCEDORA a empresa WM ENGENHARIA 
LTDA-EPP, CNPJ Nº 18.259.511/0001-98, por cumprir integralmente os requisitos estabelecidos no instrumento convocató-
rio, com o valor GLOBAL de R$ 505.268,04 (quinhentos e cinco mil duzentos e sessenta e oito reais e quatro centa-
vos). Critério de Julgamento: Menor Preço Global. Informações pelo fone (fax): (0**81)3184.3230. Recife, 16 de dezembro 
de 2014. Genézio Carlos de Souza Neto – Pregoeiro. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Fornecimento Nº 024/2014 - UNAJUR. Contratada: CRUZ E CORREIA LTDA. Objeto: Fornecimento de 12.000 
(doze mil) resmas de papel sulfi te formato A4, 75g/m², de papelaria, na cor branca, marca Report. Prazo: 16.12.2014 a 
15.12.2015. Valor: R$ 132.960,00 (cento e trinta e dois mil, novecentos e sessenta reais). 

Recife, 16 de dezembro de 2014. 
Osvaldo Almeida de Morais Júnior 

Chefe de Polícia Civil 
(F) 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 

POLÍCIA MILITAR 
DIRETORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO 

AO SISTEMA DE SAÚDE – DASIS 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/14